L’eventuale inosservanza di tali obblighi comporterà la revoca del contributo. 

Linea di intervento 2 - CAMBI DI RESIDENZA 

Stanziamento e misura del contributo 

Per raggiungere le finalità del presente Bando, il comune prevede uno stanziamento di 

complessivi € 15.000 (quindicimila euro) con assegnazione minima di 3.000 euro/ massima 5.000 

euro cadauno, rapportata al numero di richieste avute.  

Qualora le domande fossero inferiori a quelle previste, il residuo di stanziamento verrà utilizzato 

per l’altra misura scelta collegata all’apertura di nuove attività commerciali, artigianali e agricole.